
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pollein.  Responsabile Procedimento: PENSIERINI Grazia  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Copia Albo 

 

REGIONE AUTONOMA VALLE D'AOSTA 

REGION AUTONOME DE LA  VALLEE D'AOSTE 
 

--------------------- 

 

COMUNE DI POLLEIN   ***   COMMUNE DE POLLEIN 
 

 
 

SEDUTA DEL 24/07/2024 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 73 

 
 

 
 

OGGETTO: LETTURA ED APPROVAZIONE DEI VERBALI DELLE SEDUTE 
PRECEDENTI (25.06.2024 E 17.07.2024)           
 

 

 

L’anno duemilaventiquattro addì ventiquattro del mese di luglio alle ore nove e minuti  cinquanta 

in Pollein, nel Palazzo Comunale e nella solita sala delle adunanze, regolarmente convocata si è 

riunita: 
 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

 

nelle persone dei Signori: 

 

 
COGNOME e NOME PRESENTE 

  

FILIPPINI ANGELO - Sindaco  Sì 

CELESIA JEAN-PIERRE - Vice Sindaco  Sì 

PERRIER LUCA - Assessore  Sì 

CORTIVO SANDRA - Assessore Sì 

DALBARD ALINE - Assessore Giust. 

  

Totale Presenti: 4 

Totale Assenti: 1 

 

 
Assiste alla Seduta il Segretario Comunale Dott.ssa GROSJACQUES Jeannette Pia. 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pollein.  Responsabile Procedimento: PENSIERINI Grazia  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

OGGETTO: LETTURA ED APPROVAZIONE DEI VERBALI DELLE SEDUTE 

PRECEDENTI (25.06.2024 E 17.07.2024)           
 

LA GIUNTA COMUNALE 

VISTI i verbali della seduta del 25 giugno 2024 e delle deliberazioni adottate nella stessa, 

numerate dal n. 70 al n. 71 (assenti gli Assessori Cortivo e Dalbard) e i verbali della 

seduta del 17 luglio 2024 e della deliberazione n. 72, adottata nella stessa (assenti gli 

Assessori Celesia e Perrier); 

UDITO il Sindaco dare lettura dei titoli delle deliberazioni all’ordine del giorno delle 

precedenti sedute della Giunta e chiedere ai signori Assessori se ci sono osservazioni sui 

verbali depositati; 

RICONOSCIUTO che i verbali corrispondono pienamente alle decisioni prese sugli 

argomenti trattati e alla discussione intervenuta; 

PRESO ATTO del parere favorevole espresso dal Segretario in ordine alla legittimità, ai 

sensi dell’art. 9, comma 1, lett. d) della legge regionale 19 agosto 1998, n. 46 recante 

“Norme in materia di segretari degli enti locali della Regione autonoma Valle d'Aosta” e 

dell’art. 49bis, comma 1 della legge regionale 7 dicembre 1998, n. 54 recante “Sistema 

delle autonomie in Valle d’Aosta”; 

DATO ATTO che le premesse si intendono tutte richiamate e costituenti parte integrante 

della presente deliberazione; 

UDITO il Presidente indire la votazione in forma palese per l’approvazione del verbale 

della seduta del 25 giugno 2024 e delle deliberazioni n. 70 e 71, con il seguente risultato: 

Assessori presenti  n. 4 

Astenuti             n. 1 (l’Assessore Cortivo, in quanto assente) 

Assessori votanti  n.  

Voti favorevoli   n. 3 

Voti contrari:   nessuno 
 

IN esito alla votazione, 

DELIBERA 

DI APPROVARE i verbali della seduta del 25 giugno 2024 e delle deliberazioni n. 70 e 71 

in quanto corrispondono esattamente a quanto deliberato in sede collegiale; 

 

UDITO il Presidente indire la votazione in forma palese per l’approvazione dei verbali della 

seduta del 17 luglio 2024 e della deliberazione n. 72, con il seguente risultato: 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pollein.  Responsabile Procedimento: PENSIERINI Grazia  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Assessori presenti  n. 4 

Astenuti             n. 2 (gli Assessori Celesia e Perrier, in quanto assenti) 
 

Assessori votanti  n. 2 

Voti favorevoli   n. 2 

Voti contrari:   nessuno 
 

IN esito alla votazione, 

DELIBERA 

DI APPROVARE i verbali della seduta del 17 luglio 2024 e della deliberazione n. 72 in 

quanto corrispondono esattamente a quanto deliberato in sede collegiale. 

 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pollein.  Responsabile Procedimento: PENSIERINI Grazia  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pollein.  Responsabile Procedimento: PENSIERINI Grazia  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 
IL PRESIDENTE  IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to FILIPPINI ANGELO  F.to GROSJACQUES Jeannette Pia 

   

 

********************************************************************** 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

Il Sottoscritto Segretario comunale attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata 

oggi 24/07/2024 all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 7 della L.R. 21.01.2003 che inserisce l’articolo 

52bis della L.R. 54/98 e che la medesima vi rimarrà esposta per quindici giorni consecutivi. 

 

Pollein, lì 24/07/2024 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to GROSJACQUES Jeannette Pia 

 

 

********************************************************************* 

DIVENUTA ESECUTIVA 

 

Ai sensi dell’art. 52 ter, comma 1, della L.R. 54/98 e successiva modificazione la presente 

deliberazione diventa esecutiva il 1° giorno di pubblicazione. 

 

Pollein, lì 24/07/2024 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

GROSJACQUES Jeannette Pia 

 

 

************************************************************************* 

 

Copia conforme all'originale per  uso amministrativo. 

 

Pollein, li ________________  

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

GROSJACQUES Jeannette Pia 

_____________________________ 
 


